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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. szeptember 26-án –kedd– de. 

10:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Toldi Kirendeltségében 

megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Béres Barnabás   polgármester  

   Karácsony Gyula   képviselő 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő 

Tóth Attila   képviselő 

Tóth Zoltán    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

Nagy Jánosné    HVB elnök 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

 

Béres Barnabás polgármester: Köszönti Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

ülésén a Helyi Választási Bizottság elnökét, a meghívott vendégeket, a megválasztott 

önkormányzati képviselőket, az ülés résztvevőit.  

Felkéri Nagy Jánosnét a Helyi Választásai Bizottság Elnökét, hogy tartsa meg tájékoztatóját. 

 

Nagy Jánosné HVB elnöke: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy Fábián Béla alpolgármester 

halálával szükségessé vált a megüresedett hely betöltése, ahová a következő legtöbb szavazatot 

elért jelölt lép. A soron következő képviselő Karácsony Gyula, aki a 2019. évi helyi 

önkormányzati képviselők egyéni listás választásán a következő legtöbb szavazatot, 40 

érvényes szavazatot kapott. 

 

Béres Barnabás polgármester: Felkéri Nagy Jánosnét, a Helyi Választási Bizottság Elnökét, 

hogy az önkormányzati képviselőtől vegye ki az esküt. 

 

Nagy Jánosné HVB elnöke: Megkéri a megválasztott önkormányzati képviselőt, hogy az eskü 

letételéhez fáradjon ki, a jelenlévőket pedig arra kéri, szíveskedjenek felállni az eskütétel 

idejére.  

Karácsony Gyula Imre letette az alábbi szövegű esküt:  

„Én, ………………………. (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és 

másokkal is megtartatom; önkormányzati képviselő tisztségemből eredő feladataimat 

Told fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a 

magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az esküvevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!„ 

 

Nagy Jánosné HVB elnöke: Megkéri az önkormányzati képviselőt, hogy az esküokmányt 

szíveskedjen aláírni.  
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Az esküokmány aláírását követően. 

 

Nagy Jánosné HVB elnöke: Gratulál még egyszer a képviselőnek, munkájához jó egészséget 

és kitartást kíván. 

 

Béres Barnabás polgármester – ülésvezető elnök –megállapítja, hogy az 5 megválasztott 

képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület határozatképes. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Told község alpolgármestere megválasztására 

 

2. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának újraválasztására 

 

4. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

5. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

6. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2024. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

8. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

9. Előterjesztés az Idősek Napja alkalmából a 65 év és a feletti Toldi lakosok részére 

történő élelmiszercsomag osztásról 

 

10. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told község alpolgármestere megválasztására 

 

2. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának 

újraválasztására 

 

4. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
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A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

5. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

6. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi 

XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

8. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

9. Előterjesztés az Idősek Napja alkalmából a 65 év és a feletti Toldi lakosok részére 

történő élelmiszercsomag osztásról 

 

10. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Told község alpolgármestere megválasztására 

 

Béres Barnabás polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Megkéri jegyző urat 

az alpolgármester választásával kapcsolatos szabályok ismertetésére. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény értelmében az alpolgármester személyére a polgármester tesz javaslatot. A 

képviselő-testület titkos szavazással, minősített többséggel választja meg az alpolgármestert, 

akinek jogai és kötelezettségei megválasztásával kezdődnek és a megbízatás megszűnésével 

szűnnek meg. A szavazás szavazólapon történik. Érvényesen szavazni a polgármester által 

javasolt személyre lehet. A titkos szavazás lebonyolításához egy ad hoc bizottságot szükséges 

létrehozni. 

 

Béres Barnabás polgármester: Alpolgármesternek Kolozsvári Imre Zsigmond képviselőt 

javasolja. Mindig azt tartja szem előtt az alpolgármester választáskor, hogy az legyen, aki az 

egyéni listás szavazáson a legtöbb szavazatot kapta. Megkérdezi a jelöltet, hogy vállalja-e a 

feladatot, a napirend nyilvános tárgyalásba beleegyezik-e? 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő: Megválasztása esetén vállalja a feladatot, a nyilvános 

tárgyalásba beleegyezik. Bejelenti személyes érintettségét.  

 

Béres Barnabás polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e azzal a 

javaslattal, hogy Kolozsvári Imre Zsigmond képviselőt ne zárják ki a személyét érintő 

döntéshozatalból. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő nem vett részt a szavazásban.  
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5 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

A képviselő-testület Kolozsvári Imre Zsigmond képviselőt nem zárta ki a személyét érintő 

szavazásból. 

 

Béres Barnabás polgármester: A választás lebonyolításához szükséges bizottság elnökének 

Tóth Zoltán képviselőt, tagjainak Karácsony Gyulát és Tóth Attila képviselőket javasolja. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt személyekkel, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi I. számú határozati javaslatot: 

 

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatokról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, illetve a Szervezeti és Működési 

Szabályzat alapján az alpolgármester megválasztásának lebonyolítására háromtagú eseti 

Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre. A Szavazatszámláló Bizottság elnökének 

megválasztja Tóth Zoltán képviselőt, tagjainak Tóth Attila képviselőt és Karácsony Gyula 

képviselőt. 

Felkéri a Bizottság tagjait a titkos szavazással kapcsolatos feladatok ellátására, és a Bizottság 

elnökét az eredmény ismertetésére. 

Felelős: Tóth Zoltán képviselő 

        Tóth Attila képviselő 

        Karácsony Gyula képviselő 

Határidő: azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, illetve a 

Szervezeti és Működési Szabályzat alapján az alpolgármester megválasztásának 

lebonyolítására háromtagú eseti Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre. A 

Szavazatszámláló Bizottság elnökének megválasztja Tóth Zoltán képviselőt, tagjainak 

Tóth Attila képviselőt és Karácsony Gyula képviselőt. 

Felkéri a Bizottság tagjait a titkos szavazással kapcsolatos feladatok ellátására, és a 

Bizottság elnökét az eredmény ismertetésére. 

 

Felelős: Tóth Zoltán képviselő 

              Tóth Attila képviselő 

              Karácsony Gyula képviselő 

Határidő: azonnal 

 

Béres Barnabás polgármester: Elkészült a szavazólap, ismerteti annak tartalmát. 

 

T Á M O G A T O M 

 

IGEN  

 

NEM  

 



6 

 

HOGY,   

KOLOZSVÁRI IMRE ZSIGMOND 

 

LEGYEN AZ ALPOLGÁRMESTER A MAI NAPTÓL A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

MEGBÍZATÁSÁNAK IDŐTARTAMÁIG. 

 

Szavazni érvényesen az „IGEN”, vagy „NEM” szó melletti körben elhelyezett egymást metsző 

két vonallal lehet. 

Például:       
 

Kéri a képviselőket, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester titkos választására 

vonatkozó döntés szavazólapját a határozat melléklete szerint fogadja el. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester titkos választására 

vonatkozó döntés szavazólapját a határozat melléklete szerint fogadja el. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a 42/2023. (IX.26.) sz. határozathoz: 

 

T Á M O G A T O M 

 

IGEN  

 

NEM  

 

HOGY,   

KOLOZSVÁRI IMRE ZSIGMOND 

 

LEGYEN AZ ALPOLGÁRMESTER A MAI NAPTÓL A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

MEGBÍZATÁSÁNAK IDŐTARTAMÁIG. 

 

Szavazni érvényesen az „IGEN”, vagy „NEM” szó melletti körben elhelyezett egymást metsző 

két vonallal lehet. 

 

Például:       
 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

Béres Barnabás polgármester: A szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendel el. 
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Szünet után. 

 

Béres Barnabás polgármester: Felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét, ismertesse a 

szavazás eredményét. 

 

Tóth Zoltán képviselő, a szavazatszámláló bizottság elnöke: A bizottság elvégezte a feladatát. 

Az 5 szavazólapból 5 szavazólap került az urnába. Urnanyitás után a bizottság a szavazatokat 

megszámolta, megállapították, hogy 5 érvényes szavazat érkezett. Az 5 érvényes szavazatból 5 

támogatta Kolozsvári Imre Zsigmond alpolgármesterré választását. Mindezek alapján a 

bizottság megállapította, hogy az alpolgármester választás érvényes, és eredményes volt.   

 

Előterjesztés szerinti II. számú határozati javaslat: 

 

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond képviselőt 

2023. szeptember 26. napjától a képviselő-testület megbízatásának idejéig Told község 

társadalmi megbízatású alpolgármesterévé választja. 
 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Béres Barnabás polgármester: Megköszöni a szavazatszámláló bizottság munkáját. Bejelenti, 

hogy az alpolgármester választás érvényes, és eredményes volt. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond 

képviselőt 2023. szeptember 26. napjától a képviselő-testület megbízatásának idejéig Told 

község társadalmi megbízatású alpolgármesterévé választja. 
 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Béres Barnabás polgármester: Gratulál Kolozsvári Imre Zsigmond alpolgármesternek. Megkéri 

a megválasztott alpolgármestert, hogy az eskü letételéhez fáradjon ki, majd az eskü letétele után 

az esküokmányt szíveskedjen aláírni, a jelenlévőket pedig arra kéri, szíveskedjenek felállni az 

eskütétel idejére.  

 

Kolozsvári Imre Zsigmond alpolgármester az alábbi szövegű esküt tette le: 

 

„Én Kolozsvári Imre Zsigmond becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és 

másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Told 

fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 

nemzet javára gyakorlom. 

(Az esküvevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!„ 
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2. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

Béres Barnabás polgármester: Javasolja, hogy az alpolgármester tiszteletdíja ugyanabban az 

összegben kerüljön megállapításra, mint ahogyan Fábián Béla korábbi tiszteletdíja volt. 

Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

I.  

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond 

alpolgármester tiszteletdíját 2023. szeptember 26. napjától havi bruttó 104.000 forintban 

állapítja meg. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

II.  

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond 

alpolgármester költségtérítését 2023. szeptember 26. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése 

értelmében tiszteletdíjának 15 % - ában azaz havi 15.600 forintban állapítja meg. 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

I.  

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond 

alpolgármester tiszteletdíját 2023. szeptember 26. napjától havi bruttó 104.000 forintban 

állapítja meg. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

II.  

Told Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolozsvári Imre Zsigmond 

alpolgármester költségtérítését 2023. szeptember 26. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése 

értelmében tiszteletdíjának 15 % - ában azaz havi 15.600 forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának újraválasztására 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Az Ügyrendi 

Bizottságot is újra kell választani, mivel az eddigi elnök, Kolozsvári Imre Zsigmond 

alpolgármesterként nem vehet részt a bizottságban. 

 

Az Ügyrendi Bizottság elnökének Tóth Attila képviselőt, tagjainak Tóth Zoltán és Karácsony 

Gyula képviselőket javasolja.  

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 



9 

 

I. 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökévé Tóth Attila 

képviselőt választja meg. 

II. 

Told Község Önkormányzati Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága tagjának az alábbi 

személyeket választja meg: 

1. Tóth Zoltán képviselő 

2. Karácsony Gyula Imre képviselő 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

I. 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökévé Tóth Attila 

képviselőt választja meg. 

 

II. 

Told Község Önkormányzati Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága tagjának az alábbi 

személyeket választja meg: 

1. Tóth Zoltán képviselő 

2. Karácsony Gyula képviselő 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4.  Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

polgármesteri jelentést, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést.  

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 26. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést.  

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 26. 

 

 

5. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a község pénzügyi helyzetéről szóló 

előterjesztést megkapták. 

Minden hónapban tárgyalja a napirendi pontot a képviselő-testület. Állami támogatásokból 

gazdálkodik az Önkormányzat, saját forrás nincs. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

község pénzügyi helyzetét, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. augusztus havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. augusztus havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető 

támogatás benyújtásáról szóló előterjesztést megkapták. 

138.208 Ft összegű támogatásra tudnak beadni pályázatot. Javasolja, hogy nyújtsák be a 

pályázatot. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
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Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 

2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok rendkívüli 

támogatása jogcím előirányzatra 2023. szeptember hónapban támogatási igényt nyújt be 

138.208 Ft összegben. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét 

nyújtsa be. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok 

rendkívüli támogatása jogcím előirányzatra 2023. szeptember hónapban támogatási 

igényt nyújt be 138.208 Ft összegben. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási 

igényét nyújtsa be. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 

 

 

7. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához való csatlakozásról 
 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a BURSA HUNGARICA 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához való csatlakozásról 

szóló előterjesztést megkapták. 2 felsőfokú oktatásban résztvevő gyermeket érint a településen, 

aki pályázni szokott. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

fordulójához való csatlakozását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA HUNGARICA 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához való csatlakozásról” 

tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. 



12 

 

Told Község Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. számú mellékletét képező 

Általános Szerződési Feltételeket. 

 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú mellékletét 

képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról” 

elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el a Nemzeti Kulturális 

Támogatáskezelő részére. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2023. szeptember 29. 

 

4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B típusú 

pályázat kiírásáról. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2023. október 3. 

 

5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Irodát, hogy 

a határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével gondoskodjanak a 

pályáztatás lebonyolításáról. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy terjessze a képviselő-testület elé a 

keretösszeg felosztásáról és a támogatott hallgatók számáról szól előterjesztést. A támogatások 

odaítéléséről a képviselő-testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső támogatási összeget 

5000 Ft /hó/fő-ben határozza meg. 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. december 5. 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiről szóló rendelkezés 

19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2024. január 31. és 2024. augusztus 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához 

való csatlakozásról” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. 

Told Község Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. 

számú mellékletét képező Általános Szerződési Feltételeket. 

 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú 

mellékletét képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 

használatáról” elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el a Nemzeti 

Kulturális Támogatáskezelő részére. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2023. szeptember 29. 

 

4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B 

típusú pályázat kiírásáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2023. október 3. 

 

5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági 

Irodát, hogy a határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével 

gondoskodjanak a pályáztatás lebonyolításáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy terjessze a képviselő-testület elé a 

keretösszeg felosztásáról és a támogatott hallgatók számáról szól előterjesztést. A 

támogatások odaítéléséről a képviselő-testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső 

támogatási összeget 5000 Ft /hó/fő-ben határozza meg. 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. december 5. 

 

 

 



14 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeiről szóló rendelkezés 19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2024. január 31. és 2024. augusztus 31. 

 

 

8. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az általános iskolai felvételi körzetek 

véleményezéséről szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

általános iskolai felvételi körzetek véleményezését, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Told község közigazgatási területén működő 

általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi Központ által történő 

meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) 

bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános iskolai 

felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  2023. október 15. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Told község közigazgatási területén 

működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  2023. október 15. 

 
Melléklet az 50/2023. (IX. 26.) sz. határozathoz: 

 

Told község közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  
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Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola:        

      hátrányos helyzetű:     22 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:     2 fő 

 

Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola:       

      hátrányos helyzetű:       0 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:     0 fő 

 

 

9. Előterjesztés az Idősek Napja alkalmából a 65 év és a feletti Toldi lakosok részére 

történő élelmiszercsomag osztásról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az Idősek Napja alkalmából a 65 év 

és a feletti Toldi lakosok részére történő élelmiszercsomag osztásról szóló előterjesztést 

megkapták. 

Minden évben Idősek Napja alkalmából élelmiszercsomagot ad az Önkormányzat, idén is 

szeretnék meglepni az idős lakosokat. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Idősek Napja alkalmából 334.226 Ft 

összeget különít el a 2023. évi költségvetésében a toldi 65 év és a feletti lakosok részére történő 

élelmiszercsomag megvásárlására és annak részükre történő átadására.   

Az élelmiszercsomag átadásának várható időpontja 2023. október hónap első és második hete.  

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2023. (IX. 26.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Idősek Napja alkalmából 334.226 

Ft összeget különít el a 2023. évi költségvetésében a toldi 65 év és a feletti lakosok 

részére történő élelmiszercsomag megvásárlására és annak részükre történő átadására. 

   

Az élelmiszercsomag átadásának várható időpontja 2023. október hónap első és 

második hete.  

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal  
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Béres Barnabás polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Béres Barnabás        Dr. Köstner Dávid 
              polgármester                                                    jegyző 

 

 

 


